
Bulevardi kryesor, "Ismail Qemali "Vlore , tagjla "Pavaresia",E-mail:industrialell@yahoo.com 

Ne zbatim te ligj it nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; re vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te fun.ksionimit te Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr 759 date ,30.09.2024, "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise.menaxhirnin e burimeve njerezore, perberjen e njesise se zhvillimit 
te institucioneve , ofruesve te arsirnit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te personelit ", 

Ofruesi publik i ~FP-se SHKOLLA INDUSTRI ALE «PAV ARESIA "VLORE , ju njofton 
krijimin e vendit[te lire per l pozicione pune : 

- Pozicioni 1 . 

Dega-ELEKTROTEKNIKE per mesues te teorise dhe I ose te praktikes profesiouale (me kohe 
te plote) 

Kriteret te pergjithshme dhe kriteret e posacme, 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 

ajte kete zotesi te plate per te vepruar 

b )te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryej detyren 

1,;)te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale 

d)te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar 

AGJENCISE KO MB.ET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE TIRANE 

Drejtorise se Marredhenieve me Publikun". 

Drejtorise Juridike dhe Burimeve Njerezore , 

Lenda: Njoftim per levizje paralele . 

Vlore , me 04.11.2024 Nr. JJJ./6 Prot 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESJll,fJT DHE AFTESIVE TIRANE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 

INDUSTRTALE '"PAV ARESIA" VLORE 

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 
R£PU8LIKA E SHOIPfRISE 

(
-·.A. K. P.A. 
Nr r2 :+ i ~-Prof. 

-----------•-------te_.m_a_·QQ_ ll=-.202:::j 



te AFP-se, brenda Dokumeniet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit public 
dates , / 3 . ii I . ), O Z '-) 

J. 

g)- certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

h) - vertetimin e gjendjes shendetesore; 

i) - vertetimin e gjendjes gjyqesore; 

j) - vertetimiu nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 

k) te. pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

2. Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre : 

3.Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

bjjeteshkrimin (C'V-ne) sipas shtojces 11 te udhezimit Nr.759 .date 30.09.2024; 

c )karten e identitetit; 

d) diplornen + listen e notave (bachelor dhe master); 

e )- librezen e pun es; 

f) - cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo te tjera te perrnendura ne 
CY; 

a) letermotivimin per pozicionin; 

_)/~ 

tv'it~~ duhet te plotesoje kr~~eret e ~osa~me p~r ~es~e~ ~e teorise dhe I "" ~~ praktikes .;.:ttofe~'nre (me kohe te plote) ne ofruesit C AFP-se per Ievizjen paralele SI VIJOO: 

, "'~1t(fe1.~~iplome te nivelit master profesional ose te barasvlershme ,ne te njejten fushe me njerin 
l () m~alifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se . 
... --:.__~ 

b)te kete te pakten l(nje)vjet pervoje pune ne fushen .me te cilat ka kryer studirnet 

c )te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

djaftesi te tjera nese kerkohen 

Dokumentet e aplikimit 

Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit per Ievizje 
paralele , duhet te perfshije: - 

e)te demostroje vlera te larta te etikes .sjelljes dhe komunikimit 

f)te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 
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